
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Růžička Tomáš, Bc.
Téma: Light Propagation Volumes (id 18581)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá moderní grafickou metodou globální iluminace. Zadání je obtížné a vyžaduje studium množství

vědeckých článků. Zadání je zcela splněno s množstvím rozšíření.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s doporučenou literaturou a vyhledával si další relevantní zdroje - především vědecké články

týkající se tématu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval často. Konzultace bývaly věcné a student chodil informovaný. Na každé konzultaci byl patrný

značný posun v řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Obsah technické zprávy byl konzultován několikrát.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel prezentoval svoji práci na konferenci Excel@FIT.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Zadání je obtížné a řešení obsahuje množství rozšíření, které vyžadují větší znalosti z oboru počítačové grafiky.

Oceňuji studentovu účast na konferenci Excel@FIT.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

